a entrega no local designado pela contratante, visto que a sede da licitante 
fica no municipio de Fortaleza e a distante entre os dois e de 91km e o preqo 
do combustivel a R$ 6,35, daria em media 14,34 litres de gasolina que daria 
um total de R$ 90,99 (noventa reais e noventa e nove centavos) ida e um 
total de R$ 181,99 (cento e oitenta e um reais e noventa e nove centavos) a 
volta, o que vai onerar mais ainda sua proposta, outro fator primordial seria o 
licitante deixar de entregar os solicitado caso sejam solicitados pequenas 
quantidades, tai exequibilidade nao se sustenta ora visto as informa^oes